UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

                                       CENTRO DE CIENCIAS MÉDICAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA

 EM REDE NACIONAL

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO EDITAL Nº 01/2026 - PROFSAUDE/UFPB

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família em Rede
Nacional (PROFSAUDE), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das
inscrições ao Edital Nº 01/2026 – PROFSAUDE/UFPB de Consulta para Escolha de
Coordenação e Vice-Coordenação do PROFSAUDE para o biênio 2026-2027, conforme
quadro que segue:

CHAPA I
CARGO NOME SIAPE

Coordenação Eduardo Sérgio Soares Sousa 7336868
Vice-Coordenação Rilva Lopes de Sousa Muñoz 1117944

COMISSÃO ELEITORAL DO PROFSAUDE

Presidente da Comissão Eleitoral

		2026-02-06T12:14:43-0300